Câmara Municipal de Araçatuba
Estado de São Paulo

ATO 1 DE 2 DE JANEIRO DE 2025

( Da Mesa )

A MESA DIREToRA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARAÇATIIBA, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições conferidas por Lei, faz baixar o seguinte ATO:

Art. 1." Em conformidade com o art. 102 da Resolução n.o

2.051, de 3 1 de outubro de 2O22 (REGIMENTO INTERNO), fica determinado o
arquivamento das seguintes proposições apresentadas na 18.' Legislatura:

I - Resolução n.' 2.02212021, da Vereadora Cristira Munhoz,
"Constitui Comissão Especial de três Vereadores para, durante a 18." legislatura,
acompanhar os trabalhos desenvolvidos no município relacionados ao bem-estar animal"

II - Resolução n." 2.02912021, da Vereadora Cristina Munhoz,
"Constitui Comissão Especial de três Vereadores para acompanhar e fiscalizar as atividades
do Centro de Controle de Zoonoses de Araçatuba";

III - Resolução n.' 2.07012024, do Vereador Antonio Edwaldo
Dunga Costa, "Constitui Comissão Especial de cinco Vereadores para realizar a revisâo e

atualizaçôes necessárias na Lei Orgânica do Município de Araçatuba";

IV - Projeto de Lei n." 5912024, do Vereador João Moreira,
"lnstitui o Programa'Minha Rua Tem Nome', dispondo sobre a doação de placas de

denominação de vias e próprios públicos, por pessoas fisicas oujurídicas".

Art. 2.' Este ATO entra em vigor nesta data.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA,2 DE JANEIRO DE 2025

o,

#)
REDNAF'LO

Presidente

\

Praçâ 9 de Julho, 26 - Centro - 16010-060 - Araçatuba/SP - Telefone: (f8) 3636-5000 1

Ato da Mesa n." 1/2025

Câmara Municipal de Araçatuba
Estado de São Paulo

Íc,tno N{oRALns
1 . Secretário

/'1 4 f1
11.:1o úüe l.

^..Í
^n

JpAO PEDRO PrrGrNA

NETO
secRrrÁRro-oIREToR GERAL

t
Praça 9 de Julho, 26 - Centro - 16010-060 - Arâçatuba/SP - Telefone: (18) 3636-5000 2

Ato da Mesa n." 1/2025

2."secreútno

A -1t-

*"^rrrt
)

ô
_6,